El Pressupost d’Execució per Contracte d’aquest Projecte, apuja a la quantitat de: 

NORANTA-CINC MIL SIS-CENTS SETATNA-SET EUROS AMB SETANTA-UN 
CÈNTIMS. (95.677,71€). 

El Pressupost d’Execució per Contracte, IVA inclòs, apuja a la quantitat de: CENT 
QUINZE MIL SET-CENTS SETANTA EUROS AMB TRES CÈNTIMS (115.770,03 €). 

14 DECLARACIÓ SOBRE OBRA COMPLETA 

En compliment de l’article 127 del Reial Decret 1098/2001 de 12 d’octubre, pel que 

s’aprova el Reglament General de la Llei de Contractes de les Administracions 

Públiques, i de l’apartat 1 de l’article 233 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de